
POSTANOWIENIE NR 359/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Będzinie, w Zawierciu, w składach określonych 

w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Dąbrowie Górniczej, w Jaworznie, w Sosnowcu - 

miastach na prawach powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 5. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 23. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 359/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Będzinie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Będzinie, przy 

ul. Jana Sączewskiego 6, 42-500 Będzin: 

 

1. Klaudia Bujak-Zbrzeźna, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Będzin 

 

2. Joanna Bartos, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rogoźnik 

 

3. Kamila Marta Kidawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Będzin 

 

4. Agnieszka Joanna Laskowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO 

PRZYJACIÓŁ BĘDZINA (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

 

5. Maciej Grzegorz Lis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Goląsza Dolna 

 

6. Magdalena Zdzisława Niedbała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Siemonia 

 

7. Wojciech Krzysztof Niedbała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

 

8. Mariola Agata Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Czeladź 

 

9. Karol Rozbrój, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

 

10. Bożena Staszewska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

 

11. Klaudia Ewa Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wojkowice 

 

12. Teresa Irena Zaczkowska, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

 

13. Jadwiga Zofia Zięba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Będzin 

 

14. Małgorzata Agnieszka Zięba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zawierciu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zawierciu, 

przy ul. Sienkiewicza 34, 42-400 Zawiercie, pok. 122 (I piętro): 

 

1. Adrian Stanisław Patyk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Siewierz 

 

2. Bożena Maria Bednarz-Leśniak, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

 

3. Urszula Maria Bem, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilica 

 

4. Martyna Helena Bogusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawiercie 

 

5. Anna Maria Bugajska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

6. Anita Zuzanna Czajkowska, zgłoszona przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

 

7. Anna Aleksandra Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gołuchowice 

 

8. Włodzimierz Adam Janoska, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzędkowice 

 

9. Justyna Łągiewka, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

 

10. Katarzyna Maria Molenda, zgłoszona przez KWW WDPZ (uzupełnienie składu), 

zam. Zawiercie 

 

11. Michał Daniel Oleś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawiercie 

 

12. Beata Ewa Szydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawiercie 

 

13. Małgorzata Halina Wojtaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawiercie 

 

14. Izabella Joanna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbrowie Górniczej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie 

Górniczej, ul. Graniczna 21, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Anna Seweryn, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Jaworzno 

 

2. Tomasz Tadeusz Czerniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

3. Patryk Henryk Kuzior, zgłoszony przez KWW MARCINA BAZYLAKA 

DĄBROWIANIE RAZEM, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

4. Katarzyna Danuta Łaskawiec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

5. Joanna Justyna Mizera, zgłoszona przez KWW MARCINA BAZYLAKA 

DĄBROWIANIE RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

 

6. Julitta Samolej, zgłoszona przez KW DĄBROWSKIE INICJATYWY 

SPOŁECZNE (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

 

7. Dawid Sarnik, zgłoszony przez KWW MARCINA BAZYLAKA DĄBROWIANIE 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Psary 

 

8. Stanisław Janusz Sokoliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

9. Przemysław Adam Solich, zgłoszony przez KWW MARCINA BAZYLAKA 

DĄBROWIANIE RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

10. Marcin Maciej Szczygieł, zgłoszony przez KW DĄBROWSKIE INICJATYWY 

SPOŁECZNE, zam. Gliwice 

 

11. Agnieszka Małgorzata Tyndel, zgłoszona przez KWW MARCINA BAZYLAKA 

DĄBROWIANIE RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

12. Katarzyna Zofia Vrabetz-Ciastoń, zgłoszona przez KWW MARCINA 

BAZYLAKA DĄBROWIANIE RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

13. Kamila Marzena Warmuz, zgłoszona przez KWW MARCINA BAZYLAKA 

DĄBROWIANIE RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jaworznie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jaworznie przy ul. 

Grunwaldzkiej 33, pokój nr 2.: 

 

1. Michał Paweł Nizioł, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Jaworzno 

 

2. Ewa Renata Dziekońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworzno 

 

3. Przemysław Piotr Gardoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworzno 

 

4. Janina Marzena Gębala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

5. Agnieszka Jarzynka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

6. Tomasz Lucjan Łakomski, zgłoszony przez KW JAWORZNO MOJE MIASTO, 

zam. Jaworzno 

 

7. Wioletta Janina Pieczara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

8. Justyna Janina Pieńkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworzno 

 

9. Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Jaworzno 

 

10. Elżbieta Anna Sińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNE JAWORZNO, 

zam. Jaworzno 

 

11. Janusz Marian Zaleski, zgłoszony przez KW JAWORZNO MOJE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworzno 

 

12. Elżbieta Anna Zubel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworzno 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sosnowcu, z siedzibą Miejska Komisja Wyborcza w Sosnowcu  

Aleja Zwycięstwa 20, 41-200 Sosnowiec  

II piętro, pokój 307: 

 

1. Anna Parka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Sosnowiec 

 

2. Dorota Bożena Cetnarska, zgłoszona przez KWW MARCIN LATOS DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Sosnowiec 

 

3. Jolanta Józefa Czekaj, zgłoszona przez KW DUMNI Z SOSNOWCA, 

zam. Sosnowiec 

 

4. Magdalena Ferens, zgłoszona przez KWW PLATFORMY I LEWICY (uzupełnienie 

składu), zam. Sosnowiec 

 

5. Renata Teresa Jaworska, zgłoszona przez KWW PLATFORMY I LEWICY 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

 

6. Kinga Weronika Kosmalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Sosnowiec 

 

7. Dorota Mariola Kuczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

 

8. Gabriela Magdalena Łyczak-Ślacan, zgłoszona przez KWW PLATFORMY I 

LEWICY, zam. Sosnowiec 

 

9. Dagmara Daria Majcher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

 

10. Marek Natkaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sosnowiec 

 

11. Daria Beata Nowacka-Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

 

12. Agnieszka Irena Przepióra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

 

13. Dariusz Adam Tomaszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

 

14. Marta Iwona Wójcikiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnowiec 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Będzinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Będzinie, ul. 11 

Listopada 20, 42-500 Będzin, sala 101, I piętro.: 

 

1. Mirosława Maria Bochacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Będzin 

 

2. Anna Józefa Cebula, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ 

BĘDZINA, zam. Będzin 

 

3. Marta Justyna Dziekańska, zgłoszona przez KWW ZMIENIAJMY BĘDZIN, 

zam. Będzin 

 

4. Agata Fazan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, zam. Będzin 

 

5. Małgorzata Henryka Gałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Będzin 

 

6. Aleksandra Agnieszka Hałan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Będzin 

 

7. Ireneusz Edward Kasza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

8. Anna Maria Majcher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świątniki 

Górne 

 

9. Magdalena Anita Rogowicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

KOMONIEWSKIEGO, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

10. Tomasz Kazimierz Smółka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

 

11. Marek Strózik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bobrownikach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bobrownikach, ul. 

Gminna 8, 42-583 Bobrowniki: 

 

1. Urszula Joanna Bacia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bobrowniki 

 

2. Wioleta Anna Marut, zgłoszona przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK 

(uzupełnienie składu), zam. Rogoźnik 

 

3. Dorota Zdzisława Musiał, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY 

(uzupełnienie składu), zam. Sączów 

 

4. Michalina Dorota Musiał, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY 

(uzupełnienie składu), zam. Sączów 

 

5. Aleksandra Władysława Pośpiech, zgłoszona przez KWW JADWIGI 

WYCHOWAŁEK (uzupełnienie składu), zam. Dobieszowice 

 

6. Kasper Kamil Rolski, zgłoszony przez KWW JADWIGI WYCHOWAŁEK, 

zam. Rogoźnik 

 

7. Iwona Magdalena Trefon, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA ZIEMBY, 

zam. Rogoźnik 

 

8. Anna Natalia Wiecheć, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY BEDNAREK, 

zam. Twardowice 

 

9. Alina Ewa Witek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Bobrowniki 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czeladzi, z siedzibą w Urzędzie Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 

41-250 Czeladź, poziom 2, sala konferencyjna nr 2.: 

 

1. Dominika Agata Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

 

2. Marta Laura Chrobak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sosnowiec 

 

3. Emil Piotr Kalinowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Czeladź 

 

4. Anna Beata Olkuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Będzin 

 

5. Barbara Stefania Praszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

 

6. Ewa Ragan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ZBIGNIEWA SZALEŃCA (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

 

7. Aneta Barbara Siemieniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

 

8. Michał Andrzej Słomka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

 

9. Beata Symber-Pasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

 

10. Karolina Anna Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

 

11. Marcin Grzegorz Wołczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ZBIGNIEWA SZALEŃCA, zam. Czeladź 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Irządzach, z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Irządze, Irządze 

124, 42-446 Irządze, pokój Nr 6: 

 

1. Urszula Anna Barańska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Witów 

 

2. Justyna Barbara Bargieła-Gała, zgłoszona przez KWW DOBRA 

PERSPEKTYWA, zam. Wilków 

 

3. Maria Katarzyna Caban, zgłoszona przez KWW Z WAMI DLA WAS DOROTA 

DUDZIUK, zam. Irządze 

 

4. Urszula Maria Ciosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Woźniki 

 

5. Małgorzata Dorota Gardas, zgłoszona przez KWW WYBORY 2024-IRZĄDZE, 

zam. Irządze 

 

6. Julia Natalia Lipiec, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Irządze 

 

7. Dominika Barbara Milejska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA 

STABILIZACJA, zam. Zawada Pilicka 

 

8. Iwona Ewa Supernak, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA STABILIZACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowie 

 

9. Cyprian Paweł Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Pilicka 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kroczycach, z siedzibą Urzędzie Gminy Kroczyce, ul. Batalionów 

Chłopskich 29, 42-425 Kroczyce, pok. 13 (II piętro): 

 

1. Wanda Karoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kroczyce 

 

2. Beata Maria Koclęga, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Siamoszyce 

 

3. Bogusław Jan Kusaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Błotna 

 

4. Maciej Łągiewka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kroczyce 

 

5. Maria Nowak, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Lgotka 

 

6. Karolina Maria Świerczyna, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Lgotka 

 

7. Magdalena Welon-Brzyszcz, zgłoszona przez KWW „LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Kroczyce 

 

8. Martyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Kroczyce 

 

9. Paulina Izabela Żyła, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Kroczyce 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łazach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łazach, ul.Traugutta 15 

42-450 Łazy: 

 

1. Anna Sylwia Frycz, zgłoszona przez KWW MACIEJA KACZYŃSKIEGO 

SKUTECZNIE DLA GMINY, zam. Niegowonice 

 

2. Agnieszka Barbara Horbatiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

 

3. Klaudia Barbara Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niegowonice 

 

4. Jolanta Bożena Mackiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

 

5. Beata Irena Mogieła, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Ciągowice 

 

6. Karolina Anna Oczkowska-Leśniak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

FURMAN, zam. Grabowa 

 

7. Andrzej Pacia, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Ciągowice 

 

8. Roksana Justyna Pępek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

 

9. Anna Zofia Ziaja, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY (uzupełnienie składu), 

zam. Łazy 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mierzęcicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mierzęcice, ul. 

Wolności 95, 42-460 Mierzęcice (I piętro – Sala Posiedzeń): 

 

1. Krzysztof Mieczysław Asman, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mierzęcice 

 

2. Karolina Jadwiga Dymarska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

PODLEJSKIEGO, zam. Zawada 

 

3. Agnieszka Dorota Frączek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Nowa Wieś 

 

4. Małgorzata Mieczysława Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Przeczyce 

 

5. Marta Marzena Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mierzęcice 

 

6. Aneta Aleksandra Krawczyk-Dyszy, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Mierzęcice 

 

7. Monika Bożena Łopuszańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Toporowice 

 

8. Iwona Wiesława Sindera, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA PODLEJSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

 

9. Katarzyna Kornelia Zrałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mierzęcice 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ogrodzieńcu, z siedzibą Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Ogrodzieńcu:  

  

Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec II piętro pok. 25  

  

42-440 Ogrodzieniec Plac Wolności 25: 

 

1. Jolanta Maria Gąkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Ogrodzieniec 

 

2. Anna Marta Makieła, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Ryczów 

 

3. Angelika Małgorzata Nitecka, zgłoszona przez KWW ROZWOJU GMINY 

OGRODZIENIEC, zam. Ogrodzieniec 

 

4. Klaudyna Joanna Nitecka, zgłoszona przez KWW RAZEM 2024, 

zam. Ogrodzieniec 

 

5. Patrycja Iwona Panek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

6. Jadwiga Anna Pilarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

OGRODZIENIEC, zam. Ogrodzieniec 

 

7. Marta Sylwia Piwowar-Makieła, zgłoszona przez KWW OGRODZIENIEC 

w WASZYCH RĘKACH, zam. Fugasówka 

 

8. Kinga Magdalena Popiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

9. Agnieszka Turno, zgłoszona przez KWW ANNY PILARCZYK, zam. Ogrodzieniec 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pilicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy, pok. nr 15 (I 

piętro), ul. Żarnowiecka 46A, 42-436 Pilica: 

 

1. Marzena Janina Dorobisz, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Pilica 

 

2. Dorota Drożdżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pilica 

 

3. Mariola Elżbieta Kłysko, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Wierbka 

 

4. Danuta Jolanta Kot, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Pilica 

 

5. Aleksandra Barbara Lis, zgłoszona przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Otola 

 

6. Agnieszka Maj, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA RODACKIEGO, 

zam. Kleszczowa 

 

7. Magdalena Dominika Pasierb, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Kocikowa 

 

8. Danuta Irena Perek, zgłoszona przez KWW RATUJMY NASZE WSPÓLNE 

DOBRO MIG PILICA, zam. Pilica 

 

9. Katarzyna Agnieszka Szczerbińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pilica 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Porębie, z siedzibą w Miejskim Ośrodku Kultury, ul. Adama 

Mickiewicza 2, 42-480 Poręba: 

 

1. Monika Joanna Borys, zgłoszona przez KWW RYSZARDA SPYRY JEDNOŚĆ I 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Poręba 

 

2. Zofia Anna Czyżewska, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Poręba 

 

3. Sylwia Agnieszka Karcz, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MATAN, 

zam. Poręba 

 

4. Krzysztof Józef Opałka, zgłoszony przez KWW POZYTYWNA INICJATYWA, 

zam. Poręba 

 

5. Paulina Małgorzata Paliga, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Poręba 

 

6. Tomasz Dariusz Skwara, zgłoszony przez KWW TOMASZA KWAPISZA 

WSZYSTKO DLA PORĘBY, zam. Poręba 

 

7. Katarzyna Anna Szczygieł, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Poręba 

 

8. Justyna Karolina Wanot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poręba 

 

9. Marta Dominika Załoga, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI PORĘBIANIE, 

zam. Poręba 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Psarach, z siedzibą w Urządzie Gminy w Psarach  

42-512 Psary, ul. Malinowicka 4, pokój nr 101 (I piętro): 

 

1. Mirella Bogusława Barańska-Sorn, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

SADŁONIA, zam. Sarnów 

 

2. Anna Flak, zgłoszona przez KWW ANNY NOWAK-OLSZÓWKA, zam. Psary 

 

3. Małgorzata Maria Gil, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gródków 

 

4. Katarzyna Dorota Mucha, zgłoszona przez KWW TOMASZA SADŁONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Będzin 

 

5. Jerzy Jan Niedbała, zgłoszony przez KWW GMINNE FORUM OBYWATELSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Psary 

 

6. Joanna Dorota Sobczyk, zgłoszona przez KWW GMINNE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Goląsza Dolna 

 

7. Małgorzata Krystyna Sobieraj, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

PSARY, zam. Psary 

 

8. Agnieszka Jolanta Surma-Sałata, zgłoszona przez KWW T-M-PSARY, zam. Psary 

 

9. Ewa Danuta Tadra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzyżowice 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Siewierzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz, ul. 

Żwirki i Wigury 16: 

 

1. Natalia Cieślakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czekanka 

 

2. Ewa Maria Czerwińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Siewierz 

 

3. Magdalena Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siewierz 

 

4. Agnieszka Marzena Karcz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Leśniaki 

 

5. Bogusława Maria Korusiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU BĘDZIŃSKIEGO, zam. Siewierz 

 

6. Julia Magdalena Machura, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO, zam. Czekanka 

 

7. Irmina Barbara Wawulska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice Kościelne 

 

8. Aleksandra Ewa Wieja, zgłoszona przez KWW DARIUSZA WALUSZCZYKA, 

zam. Preczów 

 

9. Wiktoria Sandra Żurek, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DZIERŻANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wojkowice Kościelne 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sławkowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Sławkowa, Rynek 1, 41-

260 Sławków   

sala nr 16 (I piętro): 

 

1. Katarzyna Maria Gołębiowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ADAMCZYKA 

„LUDZIE Z PASJĄ” (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

 

2. Ewelina Grzyb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ILONA 

LABISKO, zam. Sławków 

 

3. Anna Marta Krawczyk, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

SŁAWKOWA”, zam. Sławków 

 

4. Justyna Anna Kuc, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

BĘDZIŃSKIEGO, zam. Sławków 

 

5. Renata Jolanta Kuzia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sławków 

 

6. Grzegorz Marian Nowak, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ADAMCZYKA 

„LUDZIE Z PASJĄ”, zam. Sławków 

 

7. Justyna Podstawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ILONA LABISKO (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

 

8. Milena Julia Skubis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sławków 

 

9. Małgorzata Bożena Zbieg, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ADAMCZYKA 

„LUDZIE Z PASJĄ” (uzupełnienie składu), zam. Sławków 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczekocinach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Szczekociny, 

ul. Senatorska 2: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Bała, zgłoszona przez KWW - RAZEM, zam. Szczekociny 

 

2. Robert Mariusz Dzienniak, zgłoszony przez KWW WYBIERZMY DOBRĄ 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Starzyny 

 

3. Mariusz Jacek Grzelka, zgłoszony przez KWW WYBIERZMY DOBRĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

 

4. Paulina Katarzyna Malus, zgłoszona przez KWW ZARZECZE, zam. Szczekociny 

 

5. Zdzisława Danuta Orlińska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Szczekociny 

 

6. Julia Ewa Pacan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

7. Jolanta Teresa Połcik, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Starzyny 

 

8. Bartłomiej Marcin Stolarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tęgobórz 

 

9. Zofia Szlęk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SZCZEKOCINY, 

zam. Szczekociny 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza we Włodowicach, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy we Włodowicach, 

ul. Krakowska 26, 42-421 Włodowice: 

 

1. Barbara Dominika Barczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA SZMUKIERA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Góra Włodawska 

 

2. Dorota Maria Cybul, zgłoszona przez KWW ADAMA SZMUKIERA RAZEM, 

zam. Włodowice 

 

3. Aneta Ewa Gawron, zgłoszona przez KWW DOROTY WNUK „SZANSA NA 

ROZWÓJ”, zam. Zawiercie 

 

4. Jolanta Magdalena Gluza, zgłoszona przez KWW ADAMA SZMUKIERA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Włodowice 

 

5. Tomasz Jan Hadrych, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, zam. Włodowice 

 

6. Judyta Aleksandra Popiel-Zielecki, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

7. Aurelia Trzebuniak, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, zam. Góra 

Włodowska 

 

8. Maria Janina Wnuk, zgłoszona przez KWW DOROTY WNUK „SZANSA NA 

ROZWÓJ” (uzupełnienie składu), zam. Włodowice 

 

9. Żaneta Anna Woźniczka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ PIWEK, 

zam. Rudniki 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wojkowicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Wojkowice, ul. Jana III 

Sobieskiego 290a, 42-580 Wojkowice: 

 

1. Edyta Hudala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojkowice 

 

2. Patrycja Teresa Jędrysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogoźnik 

 

3. Katarzyna Anna Laskowska-Okunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

 

4. Adrian Dominik Matusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gródków 

 

5. Karolina Mariola Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

6. Magdalena Katarzyna Płazak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

 

7. Sandra Antonina Rosińska, zgłoszona przez KWW ADRIANA RZECZYCKIEGO, 

zam. Będzin 

 

8. Izabela Monika Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojkowice 

 

9. Katarzyna Agnieszka Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojkowice 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zawierciu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zawierciu, ul. Leśna 

2, 42-400 Zawiercie, sala 104 (I piętro): 

 

1. Monika Maria Cygan, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Zawiercie 

 

2. Martyna Anna Czapla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawiercie 

 

3. Agnieszka Ilona Dajer, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA MAZURA 

ZAWIERCIE w SERCU, zam. Dzwonowice 

 

4. Jarosław Maksymilian Gocyla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

5. Dominika Wiktoria Jurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

6. Lidia Alina Kańtoch, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Łazy 

 

7. Dariusz Grzegorz Łabuś, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO, 

zam. Zawiercie 

 

8. Leszek Piotr Łazarowicz, zgłoszony przez KWW WDPZ, zam. Zawiercie 

 

9. Artur Leszek Macherzyński, zgłoszony przez KWW RUCH KONARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

 

10. Tadeusz Mieczysław Sojski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

11. Agnieszka Maria Winczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zawiercie 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żarnowcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Żarnowcu, ul. 

Krakowska 34,42-439 Żarnowiec: 

 

1. Karolina Jaworska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA, 

zam. Jeziorowice 

 

2. Martyna Kornobis, zgłoszona przez KWW BLOKU SAMORZĄDOWO-

LUDOWEGO, zam. Łany Wielkie 

 

3. Paulina Angelika Mach, zgłoszona przez KWW ODNOWA PRZEZ UCZCIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Libertowska 

 

4. Wiesława Maria Mach, zgłoszona przez KWW ODNOWA PRZEZ UCZCIWOŚĆ, 

zam. Wola Libertowska 

 

5. Ewa Zenobia Mazurek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ŻARNOWIEC, zam. Koryczany 

 

6. Magdalena Agnieszka Sobieraj, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Żarnowiec 

 

7. Aneta Jolanta Szwej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany Wielkie 

 

8. Marzena Teresa Szwej, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRONY, 

zam. Łany Małe 

 

9. Ewa Śliwa-Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

 

 


